
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1034

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 333  DEL 23-12-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Approvazione impegno di spesa e  affidamento  premio
assicurativo annuo  mezzi comunali.

L'anno  duemilaventuno addì  ventitre del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 346 del 21-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

Premesso
Che è necessario provvedere al rinnovo delle polizze assicurative dei mezzi sotto elencati compreso di
polizza infortunio conducente :

 Classe Veicolo Fabbrica Tipo Targa
Autovettura Fiat Auto Spa Fiat Punto CA 512 YW
Autocarro Fiat Auto Spa Fiat Strada CA 513 YW

Che per il servizio di che trattasi è stato richiesto con nota prot. n.17209 del 20/12/2021  preventivo di
spesa alla compagnia assicurativa UNIPOLSAI S.P.A. Assicurazioni, Via E. De Nicola n. 17 92100
Caltanissetta, già affidataria del servizio;
Che la UNIPOLSAI S.P.A. Assicurazioni  – ha fatto pervenire con nota n. 17225/21 preventivo di
spesa con importo annuale di € 877,00  per la copertura assicurativa degli automezzi comunali sopra
elencati, compreso la polizza infortunio conducente;
Ritenuto pertanto  opportuno, far proprio il preventivo di spesa proposto dalla Unipol assicurazioni ed
affidare il servizio - ai sensi dell’art. 8 del Regolamento comunale per lavori forniture e servizi



approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 51 del 17/10/2007 - alla stessa Assicurazione Unipol ai
sensi dell’art. 13 dello stesso Regolamento, per un importo complessivo annuale di € 877,00;
Vista la regolarità nei confronti di I.N.P.S. ed I.N.A.I.L. tramite Durc con scadenza 13/02/2022;
Vista la legge 142/90 come recepita con L. R. n.48/91;
Viste le LL.RR.  nn. 44/91, 07/92, 26/93, 27/97, 22/98, 30/2000;
Visto il D. Lgs 18/0/08/2000 n. 267;
Visto il Regolamento Comunale per lavori , forniture e servizi n. 51 del 17/10/2007.

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante del presente atto,
Di approvare l'impegno di spesa di € 877,00 relativo al rinnovo delle polizze assicurative dei-
mezzi sotto elencati compreso di polizza infortunio conducente :

Classe Veicolo Fabbrica Tipo Targa
Autovettura Fiat Auto Spa Fiat Punto CA 512 YW
Autocarro Fiat Auto Spa Fiat Strada CA 513 YW

Di affidare il servizio di che trattasi ai sensi dell’art.13 del Regolamento Comunale alla-
Compagnia assicurativa UNIPOLSAI S.P.A Via E. De Nicola n. 17 92100 Caltanissetta ;

     -  Di imputare la spesa  al Codice (vedi prospetto);
     -  Di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG. ZEC3483622

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5 della legge
142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

 Il Dirigente dell’Area Finanzia

                                                                                                                            Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio

Cap. n.1088

Prenotazione
Imp.n. 420
Liq. n. € 877,00

F.to REINA GIUSEPPE





___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              1545   per 15 giorni

consecutivi dal  23-12-2021                                                           al 07-01-2022

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


